48. «in uigilia omnium sanctorum»: ratllat. <*in festo sanctorum Ioannis et Pauli*>.

49. <*In festo sancti Antonii de Padua euangelium fo. cxix. Oratio fo. xclv*>.

- 238 *Oracio*. Concede quaesumus omnipotens deus, ut qui beati Iohannis Baptiste ... [SHad 571//SRip 1016; SCu 163; SBar 787] /f. 139v/.

143

IN FESTO SANCTORUM IOHANNIS ET PAULI

- 239 *Secundum Lucham*. Cum audieritis prelia et sediciones ... /f. 140/... [Lc 21,9-19]
 240 *Oracio*.⁵⁰ Quaesumus omnipotens deus, ut nos geminata leticia ... [SHad 583//SVic 380; SRip 1025; SCu 171; SBar 583; MM 2083].

144

IN UIGILIA APOSTOLORUM PETRI ET PAULI

- 241 *Secundum Iohannem*. Dixit Ihesus Petro: Symon Iohannis, diligis me plus his? ... /f. 140v/... [Jn 21,15-19a]

145

IN DIE

- 242 *Secundum Matheum*. Uenit Ihesus in partes Cesaree Philipi et interrogabat discipulis suis ... /f. 141/... [Mt 16,13-19]
 243 *Oracio*. Deus, qui hodiernam diem apostolorum tuorum Petri et Pauli ... [SHad 594//SVic 400; SRip 1037; MP 334; SCu 179; SBar 802; MM 2101].

146

IN COMMEMORACIONE SANCTI PAULI
APOSTOLI

- 244 *Secundum Matheum*]. Dixit Symon Petrus ad Ihesum: Ecce nos reliquimus omnia ... /f. 141v/... [Mt 19,27-29]
 245 *Oracio*. Deus, qui multitudinem gencium ... [SHad 604//SVic 410; SRip 1046; SCu 185; SBar 806; MM 2110].
 246 *In octabas sancti Iohannis Baptiste euangelium sicut in festo eiusdem. Require <cxxxviii>. In octabas apostolorum Petri et Pauli euangelium*⁵¹: Hoc est preceptum meum, *require in festo sancti Bartholomei <cxluiii>*. [Cf. n. 237, 261]

147

IN NATALE SANCTE MARIE MAGDALENE⁵²

- 247 *Secundum Lucham*. /f. 142/ In illo tempore, rogabat Ihesum quidam de phariseis, ut manducaret cum illo. *Require supra <xlix>*.⁵³ [Cf. n. 86]

50. <In festo Anthelmi episcopi euangelium Homo quidam peregre etc. fo. cxxxiii. Oratio decerpatur in communi unius pontificis fo. clxviii>.
 51. <In festo uisitacionis beate Marie euangelium Exsurgens Maria abiit fo. 3. Oratio requiratis in fo. cxlv Famulis tuis>.
 52. <In festo sancte Praxedis euangelium fo. cxxxiii. Oratio fo. clxvi>.
 53. <In festo sancti Bonauentura Doctoris euangelium Uos estis fo. clxi. Oratio sicut in sancti Ambrosii festo fo. clxviii>.

- 248 *Oracio*. Largire nobis, Domine quesumus, clementissime Pater, quod sicut beata Maria Magdalena ... [SBar 823//ME 49v; MM 2191].

148

IN NATALE SANCTI IACOBI
APOSTOLI

- 249 *Secundum Matheum*. Accessit ad Ihesum mater filiorum Zebedei ... /f. 142v/... [Mt 20,20-23]
250 *Oracio*. Esto, Domine, plebi tuae sanctificator ... [Var Cod 177//SVic 457; SRip 1088; MP 356; SCu 234; SBar 832; MM 2219].

149

IN FESTO BEATE ANNE

- 251 *Euangelium Liber generationis, require v <Oratio requirat in fo. clxvi>*.

150

IN UINCULA SANCTI PETRI APOSTOLI

- 252 *Euangelium sicut in natale apostolorum Petri et Pauli. Require <cxl>*. [Cf. n. 242]
253 *Oracio*.⁵⁴ Deus, qui beatum Petrum apostolum a uinculis absolutum ... [SHad 622//SVic 489; SCu 257; SBar 848; MM 2255].

151

IN FESTO REUELATIONIS SANCTI STEPHANI

- 254 *Euangelium sicut in die natale eiusdem. Require <cxxvii>. Sixti, Feli- /f. 143/ cissimi et Agapiti euangelium Cum audieritis require <cxxxix>*.⁵⁵ [Cf. n. 239]

152

IN NATALE SANCTI LAURENCII

- 255 *Secundum Iohannem*. Amen, amen dico uobis: Nisi granum frumenti cadens in terram ... [Jn 12,24-26]
256 *Oracio*. Da nobis, omnipotens deus, uiciorum nostrorum flamas ... [SHad 645//SVic 554; SRip 1158; SCu 293; SBar 876; MM 2319].

153

IN UIGILIA ASSUMPCIONIS BEATE MARIE

- 257 *Euangelium: Extollens uocem quedam, require clvi*. /f. 143v/. [Cf. n. 317]

54. <In festo sancti Dominici euangelium ut in sancti Antonii fo. cxxviii. Orationem require fo. clxvi>.

55. «Sixti, Felicissimi et Agapiti euangelium Cum audieritis require <cxxxix>»: ratllat. <In solemnitate transfigurationis dominicae euangelium Assumpsit Jesus fo. xxiii. Oratio requiratur fo. clxiii>.

154

IN DIE

- 258 *Secundum Lucham*. Intrauit Ihesus in quoddam castellum, et mulier quidam Marta nomine ... [Lc 10,38-42].
- 259 *Oracio*. Famulorum tuorum, Domine, delictis ignosce ... /f. 144/. [SHad 662//SVic 575; SRip 1182; SCu 309; SBar 892]
- 260 *Dominica infra octabas et in [die] octabarum sicut in die et eiam oracio*. In natale sancti Bernardi abbatis euangelium et oracio sicut in festo sancti Antonii. *Require* <cxxix>. [Cf. n. 201]

155

IN NATALE SANCTI BARTHOLOMEI APOSTOLI

- 261 *Euangelium sicut sancti Mathie apostoli*. *Require* <cxxxiii>. [Cf. n. 215]
- 262 *Oratio*. Omnipotens sempiternus Deus, qui huius diei uenerandam sanctamque leticiam ... [Var Cod 202//SVic 579; SRip 1191; MP 351; SCu 324; SBar 905; MM 2408].

156

IN FESTO SANCTI AUGUSTINI
EPISCOPI

- 263 *Euangelium*⁵⁶ *sicut in festo sancti Gregorii require cxxxiiii*. [Cf. n. 217]
- 264 *Oracio*. Adesto supplicationibus nostris, omnipotens deus, et quibus fiduciam ... /f. 144v/. [Var Cod 205//SVic 614; SRip 1195; SCu 334; SBar 915; MM 2424].

157

IN DECOLLACIONE SANCTI IOHANNIS BAPTISTE

- 265 *Secundum Marchum*. Misit Herodes ac tenuit Iohannem ... /f. 145/... [Mc 6,17-29]
- 266 *Oracio* /f. 145v/. Sancti Iohannis Baptiste et martyris ... [SPad 643//SVic 622; SRip 1202; SCu 340; SBar 918; MM 2430].